- 1 -

上 海 市 嘉 定 区 商 务 委 员 会

嘉商〔2021〕6号

关于发布嘉定区直播和短视频园区（基地）

的通知

各镇人民政府，区政府相关委、办、局，各街道办事处，嘉

定新城、嘉定工业区、菊园新区管委会，国资集团、新城公

司、国际汽车城（集团）、综合保税区公司：

根据《关于加快嘉定区直播和短视频产业发展的若干意

见》（嘉商〔2020〕15 号），2021 年第一批上海市嘉定区直

播和短视频园区（基地）名单已确定，现予以发布。请各单

位知悉。

附件：2021 年第一批上海市嘉定区直播和短视频园区

（基地）名单

                     上海市嘉定区商务委员会

                        2021 年 4 月 30 日

 - 2 -

附件：

2021 年第一批上海市嘉定区直播和短视频

园区（基地）

序号 园区（基地）名称

1 上海国际短视频中心

2 嘉源海品质直播基地

3 欧美片场

4 上海正珊传媒科技有限公司

5 现厂在线新经济产业园

6 冈申在线经济园

7 3131 创新园

8 上海草莓微视文化发展有限公司

9 上海熙可数字科技有限公司

10 中广国际广告创意产业园

11 微楷直播基地

上海市嘉定区商务委员会办公室            2021 年 4月 30日印发